
 
Direzione Generale 

1 

 

 DETERMINAZIONE N.      37     DEL 31.08.2022 

Oggetto: Assunzione in servizio a tempo pieno e indeterminato mediante 
trasferimento in mobilità volontaria, ex art. 38-bis dello L.R. 31/1998, 
dell’Ing. Gian Marco Saba a decorrere dal 01.09.2022 – Servizio 
Territoriale di Sassari. 

                                                                            Il Direttore Generale 

VISTA  Legge Regionale 27 aprile 2016 n. 8 Legge forestale della Sardegna” che ha 

istituito l’Agenzia FoReSTAS; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 che disciplina l’organizzazione 

degli uffici della Regione e del relativo personale; 

VISTO  l’art. 32 della L.69/2009, che disciplina gli effetti di pubblicità legale derivanti 

dalla pubblicazione degli atti sul sito web dell’Amministrazione; 

VISTO la Delibera del Commissario Straordinario n. 97 del 30.12.2021 con il quale 

vengono conferite al Dott. Maurizio Malloci le funzioni di Direttore Generale 

facente funzioni dell’Agenzia FoReSTAS; 

VISTE la Determinazione del Direttore Generale n.  1 del 14.01.2022 con la quale è 

stata indetta la procedura di selezione per la copertura di n. 3 posti di Dirigente 

mediante mobilità volontaria ex art. 38-bis della L.R. 31/1998; 

DATO ATTO     che l’avviso di selezione è stato pubblicato all’albo pretorio in data 14/01/2022 

con il numero 1642177142-15392800-20314 nel quale è stata prevista la data 

del 29/01/2022 quale scadenza per la presentazione delle domande; 

VISTA  la Determinazione del Direttore Generale n. 5 del 31.01.2022 con la quale è 

stata nominata la Commissione di valutazione delle candidature alla procedura 

di selezione in oggetto; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n.17 del 12.04.2022 con la quale è 

stata approvata la graduatoria finale della procedura come da verbale n. 1, prot. 

1230 del 21.02.2022, e verbale n. 2, prot. 1892 del 16/03/2022, dalla quale si 

evince che il Dott. Ing. Gian Marco Saba è risultato idoneo e vincitore per i 

Servizi Territoriali; 



 
 

Direzione Generale  DETERMINAZIONE N. 37 

 31.08.2022 

  

 

  

viale Luigi Merello, 83 - 09123 Cagliari - tel +39 070 27991 - fax +39 070 2720286 

 CODICE FISCALE E PARTITA IVA  03669190922 

  

VISTA la nota, prot. n. 10537 del 05.08.2022, con la quale è stata chiesta al Dr. Ing. 

Gian Marco Saba la disponibilità al trasferimento per il contestuale avvio al 

servizio a decorrere dal 01.09.2022; 

VISTA la PEC, acquisita al prot. n. 10679 del 10.08.2022, con la quale il Dr. Ing. Gian 

Marco Saba ha confermato l’accettazione del trasferimento in mobilità con 

cessione del contratto; 

VISTA la comunicazione, prot. n. Ge/2022/0161821 del 23.08.2022, ns. prot. 10959, 

con la quale il Comune di Sassari trasmette la Determinazione Dirigenziale, 

n.2657 del 22/08/2022, di presa d’atto del trasferimento per mobilità presso 

l’Agenzia del Dr. Ing. Gian Marco Saba;  

ATTESA la necessità di provvedere alla chiusura del procedimento con l’assunzione del 

Dott. Ing. Gian Marco Saba, Dirigente risultato idoneo a seguito della procedura 

selettiva, a copertura del posto vacante presso il Servizio Territoriale di Sassari;   

DETERMINA 

ART.1 Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

ART.2  La presa d’atto della conclusione della procedura volta alla copertura di n. 1 posto di 

dirigente a tempo pieno e indeterminato, per il Servizio Territoriale di Sassari, mediante 

mobilità volontaria ai sensi dell'art. 38-bis della L.R. 31/1998; 

ART.3  Di procedere alla sottoscrizione del contratto di lavoro con il candidato vincitore Dott. Ing. 

Gian Marco Saba con decorrenza 01.09.2022; 

ART.4.  Di dare mandato all’Ufficio Personale per la predisposizione dell’iter procedimentale 

relativo. 

La presente determinazione è resa pubblica mediante inserimento sul sito internet istituzionale, nella sezione 

Bandi e Atti, ed è resa disponibile al Commissario Straordinario dell’Agenzia FoReSTAS, ai sensi dell’art. 21, 

comma 9 della L.R. n. 31/98, mediante inserimento nel registro informatico delle determinazioni. 

Il Direttore Generale f.f.    

Maurizio Malloci 


		2022-08-31T18:07:08+0200
	MALLOCI MAURIZIO




